[image: image3.png]

СЧЕТНАЯ  ПАЛАТА

ПСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

________________________________________________________#G0
180001,  г. Псков,  ул. Некрасова,  д. 23                                                                              телефон 8(8112)69-99-16
                                                                                                                                           email schet6023@ya.ru
ПРИКАЗ

«23»  мая    2016  года                                                    №43о/д
	 О проведении обсуждения в целях осуществления общественного контроля

проекта Перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним, закупаемых Счетной палатой Псковской области

В целях исполнения требований Федерального закона от 05.04.2013 г.                 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», реализации постановления Администрации области от 15 декабря 2015 года №568                      «Об определении требований к закупаемым органами государственной власти Псковской области, иными государственными органами Псковской области, в том числе подведомственными им государственными казенными учреждениями Псковской области, государственными бюджетными учреждениями Псковской области, органом управления территориальным фондом обязательного медицинского страхования Псковской области отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», в соответствии с постановлением Администрации Псковской области от 06.10.2015 года № 447 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Псковской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для проведения обсуждения в целях осуществления общественного контроля разместить на официальном сайте Счетной палаты области проект приказа Счетной палаты Псковской области «Об утверждении Перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним, закупаемых Счетной палатой Псковской области»
2.  Установить срок проведения обсуждения в целях осуществления общественного контроля с 23 мая 2016 года по 01 июня 2016 включительно.
3. Начальнику отдела правового, финансового и кадрового обеспечения Счетной палаты области Иванову С.В. обеспечить сбор и обработку поступающих предложений и замечаний.

4. Создать комиссию по рассмотрению предложений и замечаний в рамках обсуждения в целях осуществления общественного контроля проекта приказа             в составе:
- председателя палаты Хохловой М.Н. (председатель комиссии);

- руководителя аппарата Давыдова Г.В. (заместитель председателя комиссии);

- начальника отдела правового, финансового и кадрового обеспечения Иванова С.В. (секретарь комиссии);

- аудитора Андруховой Л.Н.;
- аудитора Нефедовой Л.А.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
        Председатель палаты                                                            М.Н.Хохлова[image: image1.wmf]сип

З

[image: image2.wmf]i

рм

Р

1
PAGE
2